
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.05.2015 м. Кривий Ріг                                                    №211                                
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 06.03.2015 №8, 13.03.2015 
№9, 20.03.2015 №10, 09.04.2015 №13/2; відповідно до рішень міської ради від 
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 
30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 234 816 (двісті 
тридцять чотири тисячі вісімсот шістнадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 292 (двісті дев’яносто дві) грн. 57 коп. відповідно 
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 5 000 (п’ять тисяч) 
грн. 00 коп. − за рахунок іншої додаткової дотації з обласного бюджету бюджетам 
міст та районів на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2015 
році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового 

зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємства 
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям  
міста в сумі 37 034 (тридцять сім тисяч тридцять чотири) грн. 00 коп., згідно з до-



 
2 

датками 1, 2, та  за  послуги  поштового  зв’язку  в  сумі  292 (двісті  дев’яносто 
дві) грн. 57 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 197 782 (сто 
дев’яносто сім тисяч сімсот вісімдесят дві) грн. 00 коп., відповідно до додатка 
3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.05.2015 №211 

 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

1. Берьозкіна 
Наталія Михайлівна 
  

***  350,00 

2. Лимар 
Наталя Федорівна 
  

***  350,00 

3. Соколовська 
Олена Геннадіївна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
4. Унтілов 

Василь Іванович 
  

***  350,00 

5. Шевченко 
Наталя Миколаївна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
6. Ярмоленко 

Ірина Олександрівна 
  

*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
7. Синькевич 

Марія Георгіївна 
*** 350,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

1 2 3 4 
  

Центрально-Міський район 
  

8. Гандзюра 
Валентина Іванівна 
  

***  350,00 

9. Мудрієвська 
Вікторія Вікторівна 
  

***  350,00 

10. Яцковська 
Валентина Михайлівна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   3 500,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 

 
 

 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.05.2015 №211 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Равич 
Тетяна Петрівна 
  

***  550,00 

2. Ткаченко 
Віра Миколаївна 
  

***  350,00 

3. Шевченко 
Микола Григорович 
  

***  300,00 

  
Жовтневий район 

  
4. Столітня 

Ганна Євгенівна 
  

***  550,00 

5. Танатарова 
Інна Олександрівна 
  

***  550,00 

6. Вдовенко 
Сергій Борисович 
  

***  300,00 

7. Гороховатенко 
Лев Вікторович 
  

***  300,00 

8. Деркач 
Лідія Ігорівна 
  

***  300,00 

9. Ласкавець 
Віктор Валентинович 
  

***  300,00 

10. Некрасова 
Аліна Федорівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Олєснєвич 

Ігор Олександрович 
  

***  300,00 

12. Преображенська 
Олена Василівна 
  

***  300,00 

13. Тарасова 
Тетяна Іванівна 
  

***  300,00 

14. Хворост 
Інна Василівна 
  

***  300,00 

15. Чеховська 
Тетяна Романівна 
  

***  300,00 

16. Шевченко 
Володимир Костянтинович 
  

***  300,00 

17. Маслова 
Лідія Леонтіївна 
  

***  270,00 

18. Пікуш 
Ганна Петрівна 
  

***  270,00 

19. Алієва 
Надія Андріївна 
  

***  250,00 

20. Діденко 
Євдокія Василівна 
  

***  250,00 

21. Задорожня 
Поліна Павлівна 
  

***  250,00 

22. Коннова 
Катерина Макарівна 
  

***  250,00 

23. Кононенко 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

24. Макарова 
Ніна Семенівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Мерешкіна 

Галина Федорівна 
  

***  250,00 

26. Періг 
Іван Петрович 
  

***  250,00 

27. Провкіна 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

28. Семйон 
Валентина Гаврилівна 
  

***  250,00 

29. Чумакова 
Надія Федотівна 
  

***  250,00 

30. Ярощук 
Віра Сергіївна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
31. Бега 

Андрій Сергійович 
  

***  1 176,00 

32. Машковська 
Людмила Іванівна 
  

***  550,00 

33. Сімакіна 
Раїса Василівна 
  

***  550,00 

34. Алєксєєва 
Тетяна Євгенівна 
  

***  300,00 

35. Бондаренко 
Валентина Анатоліївна 
  

***  300,00 

36. Голубенко 
Олена Станіславівна 
  

***  300,00 

37. Дяченко 
Олена Миколаївна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Карабило 

Світлана Олексіївна 
  

***  300,00 

39. Легкошерст 
Людмила Федорівна 
  

***  300,00 

40. Маркіна 
Надія Іванівна 
  

***  300,00 

41. Мартиненко 
Євген Михайлович 
  

***  300,00 

42. Мироненко 
Пелагія Михайлівна 
  

***  300,00 

43. Пашинський 
Сергій Валерійович 
  

***  300,00 

44. Перов 
Володимир Олександрович 
  

***  300,00 

45. Самойлик 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

46. Федорчук 
Наталя Василівна 
  

***  300,00 

47. Шарапов 
Анатолій Іванович 
  

***  300,00 

48. Шушарін 
Сергій Геннадійович 
  

***  270,00 

49. Арнатович 
Іван Іванович 
  

***  250,00 

50. Безносько 
Клавдія Миколаївна 
  

***  250,00 

51. Береза 
Юрій Іванович 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Ганенко 

Неля Миколаївна 
  

***  250,00 

53. Дзюба 
Ніна Павлівна 
  

***  250,00 

54. Захарчук 
Віктор Андрійович 
  

***  250,00 

55. Калюка 
Алевтина Михайлівна 
  

***  250,00 

56. Клюєва 
Тамара Іванівна 
  

***  250,00 

57. Лагерєва 
Валентина Анатоліївна 
  

***  250,00 

58. Манзюк 
Надія Вікторівна 
  

***  250,00 

59. Сокиркина 
Любов Леонідівна 
  

***  250,00 

60. Чорна 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

61. Чупла 
Любов Андріївна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
62. Зуєвська 

Валентина Фомічна 
  

***  300,00 

63. Кондратьєв 
Олег Миколайович 
  

***  300,00 

64. Козакова 
Галина Василівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
65. Омельченко 

Ніна Дмитрівна 
  

***  250,00 

66. Піщак 
Ніна Олегівна 
  

***  250,00 

67. Стопнік 
Юрій Григорович 
  

***  250,00 

68. Таран 
Людмила Григорівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
69. Антон-Висоцька 

Зінаїда Василівна 
  

***  300,00 

70. Парахневич 
Лідія Олександрівна 
  

***  300,00 

71. Колеснікова 
Нонна Олександрівна 
  

***  250,00 

72. Лаврик 
Зінаїда Володимирівна 
  

***  250,00 

73. Лисняк 
Галина Миколаївна 
  

***  250,00 

74. Мішина 
Марина Олександрівна 
  

***  250,00 

75. Осипова 
Валентина Данилівна 
  

***  250,00 

76. Ремига 
Марія Микитівна 
  

***  250,00 

77. Співакова 
Клавдія Василівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
78. Трифіленко 

Євген Миколайович 
  

*** 250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
79. Постика 

Валентина Олександрівна 
  

***  588,00 

80. Бондаренко 
Світлана Геннадіївна 
  

***  550,00 

81. Кравченко 
Ольга Олександрівна 
  

***  550,00 

82. Гладіна 
Галина Яківна 
  

***  300,00 

83. Кагатько 
Олександр Микитович 
  

***  300,00 

84. Кривко 
Любов Миколаївна 
  

***  300,00 

85. Критченко 
Костянтин Анатолійович 
  

***  300,00 

86. Лисенко 
Оксана Леонідівна 
  

***  300,00 

87. Кіріченко 
Ольга Павлівна 
  

***  270,00 

88. Марічева 
Ольга Савеліївна 
  

***  250,00 

89. Обітоцька 
Ніна Володимирівна 
  

***  250,00 

90. Рубан 
Лідія Федорівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
91. Сушко 

Любов Іванівна 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
92. Буйвал 

Наталія Вікторівна 
  

***  550,00 

93. Дядюра 
Галина Афанасіївна 
  

***  550,00 

94. Кукушкіна 
Лариса Володимирівна 
  

***  550,00 

95. Кір’янова 
Жанна Йосипівна 
  

***  550,00 

96. Намикіна 
Лариса Станіславівна 
  

***  550,00 

97. Шабля 
Лілія Іванівна 
  

***  550,00 

98. Гулак 
Надія Сергіївна 
  

***  300,00 

99. Лісіна 
Тетяна Веніамінівна 
  

***  300,00 

100. Юрченко 
Ніна Федорівна 
  

***  300,00 

101. Адаменко 
Феодора Степанівна 
  

***  270,00 

102. Сидоренко 
Маргарита Федорівна 
  

***  270,00 

103. Гріднєв 
Геннадій Валентинович 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

104. Давидкова 
Таїса Петрівна 
  

***  250,00 

105. Шишка 
Ольга Василівна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   33 534,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.05.2015 №211 

 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Сподіна 
Тетяна Василівна 
  

***  4 704,00 

2. Суденкова 
Ніна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

3. Двоєносенко 
Надія Іванівна 
  

***  1 176,00 

4. Максименко 
Ніна Федорівна 
  

***  1 176,00 

5. Малюга 
Ніна Василівна 
  

***  1 176,00 

6. Мамлеєва 
Катерина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

7. Шаповалов 
Олексій Миколайович 
  

***  1 176,00 

8. Гальченко 
Віктор Олексійович 
  

***  588,00 

9. Малюга 
Сергій Григорович 
  

***  588,00 

10. Субботіна 
Ганна Михайлівна 
  

***  588,00 

11. Ковальчук 
Надія Іванівна  

***  502,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
12. Бойко 

Оксана Іванівна 
  

***  4 704,00 

13. Костяннікова 
Ганна Василівна 
  

***  4 704,00 

14. Кот 
Ольга Рудольфівна 
  

***  4 704,00 

15. Пивоварова 
Юлія Миколаївна 
  

***  4 704,00 

16. Голуб 
Валентина Федорівна 
  

***  3 528,00 

17. Грицаєнко 
Ольга Леонідівна 
  

***  3 528,00 

18. Кузнецова 
Катерина Петрівна 
  

***  3 528,00 

19. Лещінська 
Тетяна Матвіївна 
  

***  3 528,00 

20. Пастух 
Лідія Тихонівна 
  

***  3 528,00 

21. Ямковий 
Владислав Іванович 
  

***  3 528,00 

22. Зимовіна 
Тамара Іванівна 
  

***  2 352,00 

23. Алімов 
Руслан Андрійович 
  

***  1 176,00 

24. Больба 
Валентина Іванівна  

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Золотарьова 

Людмила Федорівна 
  

***  1 176,00 

26. Корж 
Надія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

27. Гордій 
Людмила Олексіївна 
  

***  968,00 

28. Бебнева 
Оксана Вікторівна 
  

***  603,00 

29. Вашкевич 
Микола Йосипович 
  

***  588,00 

30. Голяк 
Михайло Васильович 
  

***  588,00 

31. Кіблик 
Ганна Степанівна 
  

***  588,00 

32. Масюк 
Ніна Іванівна 
  

***  588,00 

33. Пригородова 
Клавдія Митрофанівна 
  

***  588,00 

34. Якшевська 
Валентина Василівна 
  

***  588,00 

  
Саксаганський район 

  
35. Заболотня 

Людмила Леонідівна 
  

***  4 704,00 

36. Піддубний 
Борис Максимович 
  

***  4 704,00 

37. Донченко 
Людмила Іванівна  

***  3 528,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
38. Авраменко 

Валентина Яківна 
  

***  2 352,00 

39. Блохін 
Валентин Валентинович 
  

***  1 176,00 

40. Ісакова 
Олександра Юхимівна 
  

***  1 176,00 

41. Корольов 
Олександр Васильович 
  

***  1 176,00 

42. Кужильська 
Ніна Іванівна 
  

***  1 176,00 

43. Лукашевич 
Валентина Никифорівна 
  

***  1 176,00 

44. Пилипенко 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  1 176,00 

45. Пономаренко 
Валерія Валеріївна 
  

***  1 176,00 

46. Русакова 
Людмила Петрівна 
  

***  1 176,00 

47. Семінченко 
Дмитро Васильович 
  

***  1 176,00 

48. Батракова 
Валентина Петрівна 
  

***  588,00 

49. Ляшенко 
Катерина Михайлівна 
  

***  588,00 

50. Мельниченко 
Людмила Володимирівна 
  

***  588,00 

51. Ніколенко 
Валентина Петрівна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Проскурова 

Зінаїда Семенівна 
  

***  588,00 

53. Малова 
Алла Іванівна 
  

***  549,00 

54. Ємельянова 
Тамара Олександрівна 
  

***  484,00 

  
Довгинцівський район 

  
55. Капарчук 

Ольга Юріївна 
  

***  4 704,00 

56. Коваленко 
Наталія Вікторівна 
  

***  4 704,00 

57. Кушка 
Людмила Михайлівна 
  

***  4 704,00 

58. Меркотан 
Наталія Володимирівна 
  

***  4 704,00 

59. Березовський 
Олександр Миколайович 
  

***  3 528,00 

60. Бойко 
Марія Андріївна 
  

***  3 528,00 

61. Калімбет 
Микола Никифорович 
  

***  2 352,00 

62. Вієвський 
Борис Дмитрович 
  

***  1 789,00 

63. Середа 
Олена Миколаївна 
  

***  1 313,00 

64. Павленко 
Галина Григорівна  

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
65. Бурдіна 

Тетяна Василівна 
  

***  588,00 

66. Коріневська 
Світлана Іванівна 
  

***  588,00 

67. Стрєлкова 
Раїса Іванівна 
  

***  588,00 

68. Шевченко 
Людмила Юріївна 
  

***  588,00 

69. Семиколенних 
Леонід Євгенович 
  

***  524,00 

  
Дзержинський район 

  
70. Смірнова 

Світлана Іванівна 
  

***  5 000,00 

71. Лісніченко 
Катерина Валеріївна 
  

***  4 704,00 

72. Бочарнікова 
Лідія Юхимівна 
  

***  2 352,00 

73. Козлова 
Людмила Миколаївна 
  

***  2 352,00 

74. Бень 
Таїсія Григорівна 
  

***  1 176,00 

75. Волканович 
Олена Петрівна 
  

***  1 176,00 

76. Завгородня 
Тетяна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

77. Щерчук 
Елеонора Олександрівна  

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
78. Вовчук 

Олена Костянтинівна 
  

***  588,00 

79. Грудницька 
Тетяна Олегівна 
  

***  588,00 

80. Тітов 
Олександр Іванович 
  

***  588,00 

81. Чичканенко 
Вадим Петрович 
  

***  534,00 

  
Центрально-Міський район 

  
82. Смольняков 

Володимир Михайлович 
  

***  4 704,00 

83. Мартиненко 
Олексій Іванович 
  

***  3 528,00 

84. Фісун 
Надія Михайлівна 
  

***  3 528,00 

85. Білецький 
Василь Петрович 
  

***  2 352,00 

86. Пазенко 
Людмила Василівна 
  

***  1 900,00 

87. Залдо 
Юрій Гаврилович 
  

***  1 176,00 

88. Петрухова 
Світлана Валеріївна 
  

***  1 176,00 

89. Лупійчук 
Вікторія Михайлівна 
  

***  588,00 

90. Сизова 
Марія Василівна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
91. Біловол 

Леонід Федорович 
  

*** 184,00 

  
Інгулецький район 

  
92. Грибанова 

Тетяна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

93. Мамаєв 
Олександр Сергійович 
  

***  4 704,00 

94. Павлюк 
Любов Арсентіївна 
  

***  4 704,00 

95. Айдуганов 
Федір Петрович 
  

***  3 528,00 

96. Малихіна 
Раїса Аркадіївна 
  

***  1 176,00 

97. Мардар 
Февронія Прокопівна 
  

***  1 176,00 

98. Медведєва 
Світлана Іванівна 
  

***  1 176,00 

99. Маслюк 
Ганна Іванівна  

***  564,00 

  У С Ь О Г О:   197 782,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


